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1: Stämmans öppnande 
Efter utskick av årsmöteshandlingar hölls föreningsstämman öppen för mejldialog 
under perioden 12:e till 19:e juni, och med frist till 29 juni på att rösta i 
årsmötesfrågor. Anledningen till att stämman fördes via mejlkorrespondens var 
svårigheten att anordna ett öppet stämmomöte under Corona pandemin. Detta 
förfarandet vid årsstämma i bostadsrättsförening möjliggjordes genom regeringsbeslut 
av 26 mars 2020. 

 
2: Upprättande av röstlängd/närvarolista 

Röstlängd upprättades med 42/26 medlemmar/lägenheter vilket är något större 
deltagande än vid föregående årsstämma. 

 
3: Val av ordförande vid stämman 
 Jan Öberg valdes till föreningsstämmans ordförande. 
 
4: Anmälan av ordförandens val av sekreterare 

Ordförande åtog sig att samordna dagordningens punkter och uppdatera samtliga 
medlemmar med aktuella underlag. 

 
5: Fastställande av dagordning 
 Dagordningen i form av aktuellt distansmötesprotokoll godkändes. 
 
6: Val av två personer jämte ordföranden att justera det slutliga protokollet 

I samband med bekräftelse av erhållet mejlunderlag ombads medlemmar som var 
villiga att justera protokollet att notera detta i svaret. 
Av de inkomna mejlsvaren hade två medlemmar åtagit sig att justera protokollet, 
Viveca Caspersen Wiklund och Ellinor Enberg. 

 
7: Fråga om kallelse till stämman behörigen skett 
 Mejlmötesdeltagarna fastställde att mötesinfo kommit dem tillhanda. 

Röstlängden som visade en god mötesuppslutning får anses som bekräftelse på att 
kallelsen gått fram. 

 
8: Föredragning av styrelsens årsredovisning 
 Samtliga medlemmar ska ha fått årsredovisningen för 2019. 

Frågor angående specifika poster ställs via mejl till anders@brfhavsfrun.org 
 Inga frågor har inkommit. 
 
9: Föredragning av revisionsberättelse 
 Samtliga medlemmar ska ha fått revisionsberättelsen. 
 Frågor angående revisionsberättelsen ställs via mejl till anders@brfhavsfrun.org 
 Inga frågor har inkommit. 
  



10: Fastställande av resultat och balansräkning 
Resultat och balansräkning fastställdes av stämman. Frågor angående resultat och 
balansräkning ställs via mejl till anders@brfhavsfrun.org. Inga frågor har inkommit. 

 
11: Beslut i fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

I samband med bekräftelse på mottagandet av detta dagordningsprotokoll kan max en 
medlem per lägenhet ange med Ja eller Nej om man ger styrelsen ansvarsfrihet. 
Deltagarna enligt röstlängden har svarat ja till att ge styrelsen ansvarsfrihet. 

 

12: Beslut om användande av resultatdisposition 
Stämman godkände beslutet om användandet av resultatdisposition enligt styrelsens 
förslag.  

 
13: Beslut om arvoden till styrelsen 

Liksom föregående år föreslogs att arvode till styrelsen på två basbelopp exklusive 
sociala avgifter ska gälla även för 2020. Detta godtogs av stämman. 

 
14: Val av styrelseledamöter och styrelsesuppleanter 

Stämman beslutade att godta valberedningens förslag om omval av hela styrelsen.  
  
15: Val av revisor och revisorssuppleant 

Stämman beslutade att välja om revisionsfirman Ernst & Young. 
 
16: Val av valberedning inför stämman 2019 

Stämman beslutade att sittande valberedning bestående av Denny Borgqvist och Gaby 
Öberg fortsätter sitt uppdrag. 

 
17. Stämmans avslutande 

Samtliga lägenheter ska förutom distansmötesprotokollet ha fått föreningens års-
redovisning för 2019 och revisorns revisionsberättelse. De som inkluderas i 
röstlängden har bekräftat att informationen kommit dem tillhanda och har haft 
möjlighet till frågor och kommentarer. 

 
Sammanfattning: 
Ovanstående Distansmötesprotokoll är ett resultat av en årsstämma avhållen via mejl med anledning 
av Corona pandemin. Antalet svar blev enligt röstlängden en bekräftelse på att vi har lyckats få med 
ungefär lika många medlemmar som vid våra tidigare ”normala” årsstämmor.  
Givetvis förutsätter vi i styrelsen att detta har varit en engångshantering och vår förhoppning är att vi 
i fortsättningen kan ha vanliga årsstämmor där vi träffas och lär känna varandra. 
  
På styrelsens vägnar Malmö 2020-07-20 
 
 

 
Jan Öberg / Ordförande 
 
Justerad, dag som ovan 

mailto:anders@brfhavsfrun.org


   
     Ellinor Enberg   Viveca Caspersen Wiklund 


